(
PROTOCOLO Nº: 09635/2013     DATA: 27/09/2013     HORA: 15:08     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05313/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal o concerto em boca de lobo na Avenida São Paulo I, nº 1260, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar ao Poder Executivo Municipal o concerto em boca de lobo na Avenida São Paulo I, nº 1260, no bairro Cidade Nova.

Justificativa:

Conforme relato dos moradores, o local está causando perigo, fato este que preocupa famílias residentes nas imediações.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de setembro de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg